
Javna ustanova Op6a bolnica
.,Prim. dr. Abdulah Naka5"
Broj: 02C-10973-l/24
Sarajevo, 04.09.2024. godine

Na osnovu odredbi dlana 18. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,
59/22), Elana 3. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica

,,Prim. dr. Abdulah NakaS", a u vezi sa Zahtjevom Bidakdi6 NedZada, Sef Odjeljenja za tehnidke
poslove iinvesticije, broj:02C-10973124 od 02.09.2024. godine, direktor donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka iavne nabavke putem direktnog sporazuma

l. Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku

usluga Preventivno i interrentno odriavanje bolniikih friiidera (JRJN: 50000000-5).

Usluga 6e biti provedena za friZider proizvod Eurogast u bolnidkoj kuhinji.

2. Z,a realizacijl nabavke iz dlana l. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od
273,91 KM bez uradunatog PDV-a, koja su predviilena Planom nabavki za 2024. godinu,
broj: 44-450-29124 od 20.02.2024.8odine (stavka 383 ).

3. Odluku o nabavci sa prilogom odgovarajuce dokumentacije iz dlana 8. Pravilnika o postupku
direktnog sporivuma ovlaiteno lice - Bi6akdi6 NedZad, 5ef Odjeljenja za tehnitke poslove i
investicije, dostavit 6e na realizaciju Odjeljenju za ekonomsko - finansijske poslove.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Bidakiid Nediad, Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije, obratio se direktoru Javne ustanove
Op6a bolnica ,.Prim. dr. Abdulah Naka5" Sarajevo sa Zahtjevom, broj: 02C-10973124 od 02.09.2024.
godine, za nabavku usluga Preventivno i interventno odrZavanje bolniikih friZidera na kojije direktor
Bolnice dao saglasnost.

Analiziraju6i predmetni zahtjev, 5ef Odsjeka za javne nabavke je uwrdila da je nabavka planirana

Planom nabavki za 2024. godinu, te je shodno zakonu i op6im aktima Javne ustanove Op6a bolnica

,.Prim. dr. Abdulah Naka5" dostavljen predmetni zahtjev direktoru Javne ustanove Op6a bolnica
.,Prim. dr. Abdutah Naka5" na konadno odobrenje sa prijedlogom odgovaraju6e odluke.

Imaju6i u vidu navedno, donesenaje odluka kao u dispozitivu.

Pripremila:
Emina Turkovii- diol,iur.
ffiffruraOnif za iavne nabavke

}.I)-^*'^
Kontrolisala:
Amira PetroYii, BA opdeg prava,

eka zajavne nabavke

DOSTAVLJENO:

- Ovlaiteno lice

- Odjeljenje za ekonomsko - finansijske

- Odsjek zajavne nabavke

REKTORos.
Q-l-'.c Pibi. dfi.

{.
e(cegOv,4a -
ANTo

o

o,

'?
5A& 4

4 .tt OIH
ol

et GaYrankapetanovii


